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Oddział Chirurgii w ZOZ Włoszczowa zostanie
przebudowany. Powiat Włoszczowski przekazał na
ten cel ponad 2,2 miliona zł.

W czwartek, 25 lutego br., Powiat Włoszczowski podpisał umowę z Zespołem Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie na
sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa Oddziału Chirurgii w budynku ZOZ we Włoszczowie”. Dotacja
wynosząca  2  240  000,00  zł  pochodzi  ze  środków Funduszu  Przeciwdziałania  COVID-19  w  ramach  Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych. Ma być wykorzystana do 20 grudnia bieżącego roku.

W imieniu Powiatu umowę podpisał Starosta Włoszczowski Dariusz Czechowski i Wicestarosta Łukasz Karpiński z
kontrasygnatą Skarbnik Powiatu Agnieszki Górskiej. Zespół Opieki Zdrowotnej reprezentował Dyrektor Rafał Krupa i
Główna  Księgowa  Krystyna  Banaczkowska.  Przy  podpisaniu  umowy  obecni  byli:  Przewodniczący  Rady  Powiatu
Włoszczowskiego Zbigniew Matyśkiewicz i Członkowie Zarządu Powiatu – Małgorzat Gusta i Rafał Pacanowski.

Po  uroczystym  podpisaniu  umowy  Dyrektor  ZOZ  Włoszczowa  Rafał  Krupa  podziękował  Zarządowi  Powiatu  i
Przewodniczącemu  Rady  za  okazane  wsparcie  finansowe.  W  swojej  wypowiedzi  podkreślił,  jak  ważne  jest
wprowadzanie nowych standardów we włoszczowskim szpitalu. Wyraził nadzieję, że po przebudowie oddział będzie
bardziej  funkcjonalny,  nowoczesny,  a  jednocześnie  przytulny,  jak  odnowione  niedawno  pomieszczenia  we
włoszczowskim hospicjum stacjonarnym.  –  „Mam nadzieję,  że  Oddział  Chirurgii  zapoczątkuje  kolejne  generalne
remonty na pozostałych oddziałach, tak, by Szpital we Włoszczowie był na miarę XXI wieku. Dziękuję serdecznie
Staroście i Przewodniczącemu, że skutecznie zabiegali o te środki. Bez nich nie bylibyśmy w stanie zrealizować tej
inwestycji.” – powiedział Dyrektor Krupa.

Głos zabrał również Starosta Włoszczowski Dariusz Czechowski i  Przewodniczący Rady Powiatu Włoszczowskiego
Zbigniew Matyśkiewicz:

-  „Od początku obecnej kadencji  szpital jest dla nas priorytetem. Staramy się wspierać go finansowo, jak tylko
możemy. W tym roku przekażemy środki na przebudowę jednego z kluczowych oddziałów. Dzięki tej  inwestycji
poprawią się warunki leczenia pacjentów, jak i warunki pracy personelu. Rozmowy na temat potrzeby przebudowy
tego oddziału były prowadzone jeszcze za czasów, gdy ordynatorem był dr n. med. Andrzej Zieliński. Cieszę się, że to,
co niegdyś było tylko marzeniem, dziś staje się rzeczywistością. Jako Powiat sfinansowaliśmy również wykonanie
projektu budowlanego,  który kosztował  82 000,00 zł.  To ogromne wsparcie  dla  naszego szpitala”  –  powiedział
Starosta.

-  „Czas  na  realizację  zadania  jest  krótki,  mam  jednak  nadzieję,  że  dyrekcja  Zespołu  Opieki  Zdrowotnej  we
Włoszczowie  dołoży  wszelkich  starań,  by  ta,  jakże  ważna  inwestycja  została  zrealizowana  w  terminie,  według
wszystkich obowiązujących standardów. Z niecierpliwością będziemy czekać na efekty” – dodał Przewodniczący Rady
Powiatu.


